1
2

		Приложение № 1

к административному регламенту

В администрацию городского округа
город Михайловка Волгоградской области

от ____________________________________________

                (наименование заявителя, фамилия, имя,

             отчество - для граждан, полное наименование

                      организации - для юридических лиц,

                              почтовый адрес и индекс

                                контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать согласие на строительство (реконструкцию) объектов капитального строительства, объектов, предназначенных для осуществления дорожной деятельности, объектов дорожного сервиса, установку рекламных конструкций, информационных щитов и указателей
                                                            (ненужное зачеркнуть)

(название объекта капитального строительства, объектов, предназначенных для осуществления дорожной деятельности, объектов
дорожного сервиса, либо сведения о рекламных конструкциях, информационных щитах и указателях (тип, размеры, площадь))

в границах придорожной полосы автомобильной дороги общего пользования местного значения на территории городского округа город Михайловка Волгоградской области

(указать наименование, местоположение автомобильной дороги и примерный километраж (км + 000 м )/пикетаж, справа/слева)

на земельном (-ых) участке (-ах)

                                                                                               (указать кадастровый (-ые) номер (-а) участка (-ов) (при наличии)
Согласие прошу направить следующим способом:
(путем направления на почтовый адрес и (или) адрес электронной почты или нарочным в уполномоченном органе, в том числе через многофункциональный центр)
К заявлению прилагаются:

____________________      ____________________       ____________________________
            (должность)                                                (подпись)                                                        (Ф.И.О.)

"___" ___________ 20___ г.